
73-155 WĘGORZYNO ul Rynek 1 tel (91)39 71 190,fax (91)39 71 567 

e-mail: rada.miejsk-a @.n>esor^\mo.pl http:i/ www.wev.ortiyno.pl 

RM.0002.4.2015.WP Węgorzyno, dnia 20 stycznia 2015 r. 

M i e s z k a ń c y Gminy W ę g o r z y n o 

Z A W I A D O M I E N I E 

N a podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 31 ust. 3 

Statutu Gminy Węgorzyno 

Z poważaniem 

Posiedzenia Komisji Rady Miejskiej: 

• 27 stycznia 2015 toku o godz. 14:30 odbędzie się 
posiedzenie Komisji Budżetowo — Gospodarczej 
oraz Komis j i Społeczno — Oświatowej 
w sprawie zaopiniowania materiałów na sesję. 

Materiały będące przedmiotem sesji dostępne są na stronie www.wegorzyno.pl 



1- Sprawy regulaminowe: 
a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorum 
b) przedstawienie porządku sesji 
c) przyjęcie protokołu z posiedzenia III sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie z 30 grudnia 2015 roku 

2. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych 

3. Informacje: 
a) Informacja Burmistrza z działalności między sesjami (ustna) 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1) zatwierdzenia planu pracy Komisj i Budżetowo — Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie -

druk nr 1 
2) zatwierdzenia planu pracy Komisj i Społeczno — Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie -

druk nr 2 
3) zatwierdzenia planu pracy Komisj i Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie - druk nr 3 
4) zarządzenia wyborów Rady Osiedlowej w Węgorzynie — druk nr 4 
5) zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych ~ druk nr 5 
6) zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na wyprzedzające 

finansowanie programu i projektu współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej - druk nr 6 
7) zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na wyprzedzające 

finansowanie programu i projektu współfinansowanego z budżetu Uni i Europejskiej - druk nr 7 
8) zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na wyprzedzające 

finansowanie programu i projektu współfinansowanego z budżetu Uni i Europejskiej - druk nr 8 

5. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Węgorzynie - druk nr 9 

7. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym 



Projekt druk nr 1 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie 
na 2015 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik N r 1 
do uchwały N r IV/..72015 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia ... stycznia 2015 roku 

Plan pracy Komisji Budżetowo — Gospodarczej Rady Miejskiej w Węgorzynie na 2015 rok 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2016; 

2. Analiza i wypracowanie opinii ze Sprawozdania Burmistrza Węgorzyna z wykonania budżetu 
za 2014 rok; 

3. Wydawanie opinii do przedłożonych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej materiałów na 
sesje Rady Miejskiej oraz bieżących spraw kierowanych przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. 



Uzasadnienie 

N a podstawie § 74 ust. 1 Uchwały N r IV/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 

25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno komisje stałe działają zgodnie 

z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie Miejskiej najpóźniej do 31 stycznia danego 

roku. 

W związku z powyższym przedkładam Radzie Miejskiej niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący Komis j i Budżetowo - Gospodarczej 

Zbigniew,Białek - radny 

Sporządziła; 



J P r o j e k t d r u k n r 2 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w Węgorzynie na 
2015 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1. Wydawanie opinii do przedłożonych przez Przewodniczącego Rady Miejskiej materiałów na 
sesje Rady Miejskiej oraz bieżących spraw kierowanych przez Przewodniczącego Rady 
Miejskiej ; 

2. Ocena Sprawozdania Burmistrza Węgorzyna z wykonania budżetu gminy za rok 2014 ; 

3. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2016 ; 



Uzasadnienie 

N a podstawie § 74 ust. 1 Uchwały N r IV/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 

25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno komisje stałe działają zgodnie 

z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie Miejskiej najpóźniej do 31 stycznia danego 

roku. 

W związku z powyższym przedkładam Radzie Miejskiej niniejszy projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komis j i Społeczno - Oświatowej 

- Jadwiga Kamińska - radna 

Sporządziła: 



Projekt druk nr 3 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Węgorzynie na 2015 rok 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Z A Ł Ą C Z N I K N R 1 - P L A N P R A C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J R A D Y M I E J S K I E J W W Ę G O R Z Y N I E N A R O K 201 5 

MIESIĄC REALIZACJI ZADANIA Z A P L A N O W A N E ZADANIE ZWOŁUJĄCY POSIEDZENIE 

S T Y C Z E Ń 
• W Y P R A C O W A N I E P L A N U P R A C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J R A D Y M I E J S K I E J 

W W Ę G O R Z Y N I E N A R O K 2015 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

L U T Y 
• K O N T R O L A P R O B L E M O W A O Ś R O D K A P O M O C Y S P O Ł E C Z N E J W 

W Ę G O R Z Y N I E D O T . J E G O F U N K C J O N O W A N I A P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

M A R Z E C 
• K O N T R O L A O P Ł A T D O T Y C Z Ą C Y C H G O S P O D A R O W A N I A M I E N I E M 

K O M U N A L N Y M P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

K W I E C I E Ń 
• K O N T R O L A S P R Z E D A Ż Y / N A B Y C I A M I E N I A G M I N Y Z A P I E R W S Z Y 

K W A R T A Ł 2015 R O K U P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

M A J 
• K O N T R O L A D O T . P R Z Y G O T O W A N I A , P R Z E B I E G U , N A D Z O R U , 

R O Z L I C Z E N I A F I N A N S O W E G O I N W E S T Y C J I - A G L O M E R A C J A P I E R W S Z Y 
E T A P 

• K O N T R O L A W Y K O N A N I A B U D Ż E T U G M I N Y W Ę G O R Z Y N O N A 
P O D S T A W I E S P R A W O Z D A N I A B U R M I S T R Z A W Ę G O R Z Y N A Z W Y K O N A N I A 
B U D Ż E T U G M I N Y Z A R O K 2014 
- W N I O S E K D O R A D Y W S . U D Z I E L E N I A / N I E U D Z I E L E N I A 

A B S O L U T O R I U M D L A B U R M I S T R Z A W Ę G O R Z Y N A 
- W Y S T Ą P I E N I E D O R I O C E L E M Z A O P I N I O W A N I A W N I O S K U 

0 A B S O L U T O R I U M 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

C Z E R W I E C 
* K O N T R O L A W Y K O N A N I A B U D Ż E T U G M I N Y W Ę G O R Z Y N O N A 

P O D S T A W I E S P R A W O Z D A N I A B U R M I S T R Z A W Ę G O R Z Y N A Z W Y K O N A N I A 
B U D Ż E T U G M I N Y Z A R O K 2014 

- W N I O S E K D O R A D Y W S . U D Z I E L E N I A / N I E U D Z I E L E N I A 
A B S O L U T O R I U M D L A B U R M I S T R Z A W Ę G O R Z Y N A 

- W Y S T Ą P I E N I E D O R I O C E L E M Z A O P I N I O W A N I A W N I O S K U O 
A B S O L U T O R I U M 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

L I P I E C 
• K O N T R O L A S P R Z E D A Ż Y / N A B Y C I A M I E N I A G M I N Y Z A D R U G I K W A R T A Ł 

2015 R O K U P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

S I E R P I E Ń 

W R Z E S I E Ń 
• O C E N A R E A L I Z A C J I B U D Ż E T U D O T Y C Z Ą C A D O C H O D Ó W I W Y D A T K Ó W 

Z A P I E R W S Z E P Ó Ł R O C Z E 2015 R O K U P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

P A Ź D Z I E R N I K 
• K O N T R O L A S P R Z E D A Ż Y / N A B Y C I A M I E N I A G M I N Y Z A T R Z E C I K W A R T A Ł 

2015 R O K U P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

L I S T O P A D 

G R U D Z I E Ń 
• K O N T R O L A S P R Z E D A Ż Y / N A B Y C I A M I E N I A G M E N Y Z A C Z W A R T Y 

K W A R T A Ł 2015 R O K U 

• S P O R Z Ą D Z E N I E S P R A W O Z D A N I A Z D Z I A Ł A L N O Ś C I K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 
Z A 2015 R O K . 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 

S T Y C Z E Ń - G R U D Z I E Ń 
• Z A D A N I A Z L E C O N E P R Z E Z R A D Ę M I E J S K A W Z A K R E S I E K O N T R O L I 

• B A D A N I E W P Ł Y W A J Ą C Y C H S K A R G N A D Z I A Ł A L N O Ś Ć B U R M I S T R Z A I 
K I E R O W N I K Ó W J E D N O S T E K O R G A N I Z A C Y J N Y C H 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J 



Uzasadnienie 

N a podstawie § 74 ust. 1 Uchwały N r IV/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 

25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno komisje stałe działają zgodnie 

z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie Miejskiej najpóźniej do 31 stycznia danego 

roku. 

W związku z powyższym przedkładam Radzie Miejskiej niniejszy projekt uchwały. 

Przewodniczący k o m i s j i Rewizyjnej 

Lłyx 

Łukasz Nowacki - radny 

Sporządziła: 

Wiole!a Fncrafefc 



Projekt druk nr 4 

w węg' 

w sprawie zarządzenia wyborów Rady Osiedlowej w Węgorzynie 

N a podstawie § 10 Statutu Rady Osiedlowej w Węgorzynie stanowiącego załącznik nr 1 
do uchwały N r VII/46/90 Rady Gminy i Miasta w Węgorzynie z dnia 23 listopada 1990 roku, 
uchwala się co następuje: 

Zarządza się wybory Rady Osiedlowej w mieście Węgorzyno. 

§ 2 

Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do 29 marca 2015 roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Rady Osiedlowej w Węgorzynie kadencja Rady Osiedlowej 

odpowiada kadencji Rady Miejskiej i trwa 4 lata. Ostatnie wybory do rady Osiedlowej odbyły si 

w miesiącu marcu 2011 roku. Przeprowadzenie nowych wyborów powinno odbyć się w tenriini. 

2 miesięcy od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

S p o r z ą d z i ł a : 
M a r t a Banas ik 



Projekt d r u k nr 5 

w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych 

N a podstawie § 13 Statutów Sołectw: Brzeźniak, Chwarstno, Cieszyno, Gardno, Kraśnik, 
Lesięcin, Mielno, Mieszewo, Przytoń, Runowo, Runowo Pomorskie, Połchowo, Sarnikierz, 
Sielsko, Trzebawie, Węgorzyno, Wiewiecko, Winniki, Zwierzynek stanowiących załączniki od nr 
1 do 17 do uchwały N r XLII/451/2002 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 10 października 
2002 roku w sprawie nadania statutu jednostkom pomocniczym — sołectwom położonych na 
terenie gminy Węgorzyno (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego N r 86 
poz. 1746 z 2002r, zmiana: N r 50 poz. 763 z 2007r; N r 32 poz. 626 i 627 z 2008r) uchwala się co 
następuje: 

Zarządza się wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej: 
1) sołectwa Brzeźniak, 
2) sołectwa Chwarstno, 
3) sołectwa Cieszyno, 
4) sołectwo Gardno, 
5) sołectwa Kraśnik, 
6) sołectwa Lesięcin, 
7) sołectwa Mielno, 
8) sołectwa Mieszewo, 
9) sołectwa Przytoń, 
10) sołectwa Runowo, 
11) sołectwa Runowo Pomorskie 
12) sołectwa Połchowo, 
13) sołectwa Sarnikierz, 
14) sołectwa Sielsko, 
15) sołectwa Trzebawie, 
16) sołectwa Węgorzynko, 
17) sołectwa Wiewiecko, 
18) sołectwa Winnild, 
19) sołectwa Zwierzynek 

§ 2 

Wybory zostaną przeprowadzone w terminie do 29 marca 2015 roku. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 13 Statutu sołectwa kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji 

Rady Miejskiej i trwa 4 lata. Ostatnie wybory jednostek pomocniczych gminy odbywały się w 

miesiącu marcu 2011 roku. Przeprowadzenie wyborów w sołectwach powinno odbyć się w 

terminie 2 miesięcy od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

Sporgdziła : 
M a m Banasik 



UCHWAŁA NR /201 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia stycznia 2015 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie programu i projektu współf inansowanego z budżetu Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2015 pożyczkę do kwoty 54.810,00 (słownie: pięćdziesiąt 
cztery tysiące osiemset dziesięć złotych) z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Poszerzenie bazy 
rekreacyjno - sportowej Gminy Węgorzyno poprzez doposażenie 5 miejsc rekreacji na terenie 
miejscowości Runowo Pomorskie i Węgorzyno oraz stworzenie street workout parku w miejscowości 
Węgorzyno" - do kwoty 54.810,00 zł, realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, 

§ 3. Ustala się: 

1) spłata pożyczki w roku 2015 z otrzymanej refundacji poniesionych wydatków, 

2) zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie „weksla in blanco". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
W związku z realizowaniem przez Gminę Węgorzyno inwestycji współfinansowanej 

środkami U n i i Europejskiej, Gmina planuje zaciągnąć pożyczki w B G K w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji do kwoty 54.810,00 zł, która zostanie zrefundowana 
po wykonaniu zadania, a zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 



Projekt druk nr 7 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie programu i projektu współf inansowanego z budżetu Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2015 pożyczkę do kwoty 90.253,00 (słownie: dziewięćdziesiąt 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złotych) z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Wykonanie 
hybrydowego oświetlenia terenu w miejscowości Kąkolewice" - do kwoty 90.253,00 zł, realizowanej 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

§ 3. Ustała się: 

1) spłata pożyczki w roku 2015 z otrzymanej refundacji poniesionych wydatków, 

2) zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie „weksla in blanco". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



W związku z realizowaniem przez Gminę Węgorzyno inwestycji współf inansowanej 
środkami U n i i Europejskiej, Gmina planuje zaciągnąć pożyczkę w B G K w Szczecinie na 
wyprzedza jące finansowanie inwestycji do kwoty 90.253,00 zł, która zostanie zrefundowana 
po wykonaniu zadania, a zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 



Projekt druk nr 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie programu i projektu współfinansowanego z budżetu Unii 
Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U . z 2013 r. poz. 594, z póż. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2015 pożyczkę do kwoty 78.240,00 (słownie: siedemdziesiąt 
osiem tysięcy dwieście czterdzieści złotych) z Banku Gospodarstwa Krajowego w Szczecinie. 

§ 2. Pożyczkę przeznacza się na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Wyposażenie gniazd 
zbierania odpadów komunalnych w pojemniki do segregacji odpadów komunalnych" - do kwoty 
78.240,00 zł, realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

§ 3. Ustala się: 

1) spłata pożyczki w roku 2015 z otrzymanej refundacji poniesionych wydatków, 

2) zabezpieczenie spłaty pożyczki w formie „weksla in blanco". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



W związku z realizowaniem przez Gminę Węgorzyno inwestycji współfinansowanej 
środkami U n i i Europejskiej, Gmina planuje zaciągnąć pożyczki w B G K w Szczecinie na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji do kwoty 78.240,00 zł, która zostanie zrefundowana 
po wykonaniu zadania, a zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 



Projekt druk nr 9 

Data sesji: 29.01.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 19.01.2015) 

1. Podjęcie uchwal w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz Radnych 
2. Plan pracy Komisji Rady 
3. Plan pracy Rady Miejskiej 
4. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 

Data sesji: 26.02.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 16.02.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz Radnych. 
2. Sprawozdanie Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2014 roku w Gminie Węgorzyno 
Data sesji: 26.03.2015 

(materiały należy 
składać do Biura Rady 

do dnia 16.03.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz Radnych. 
2. Sprawozdanie Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 
3. Informacja dot. realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi 

Data sesji: 30.04.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 20.04.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych. 
2. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 
3. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Węgorzyno z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za rok 2014" 

4. Oceną zasobów pomocy społecznej na rok 2014 dla Gminy Węgorzyno 

Data sesji: 28.05.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 18.05.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych. 
2. Informacja o stanie przygotowania Gminy do sezonu letniego na 2015 rok 
3. Informacja o stanie bezpieczeńsrwa i porządku publicznego oraz skuteczności działania 

Policji na terenie Gminy Węgorzyno 
4. Sprawozdanie dotyczące ewidencji prowadzonej przez Straże Miejskie oraz informacja o 

współpracy Straży z Policją w 2014 roku 
5. Informacja w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Cjminy 

Węgorzyno 
6. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 

Data sesji: 25.06.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 15.06.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych. 
2. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 
3. Informacja z działalności jednostek organizacyjnych gminy za 2014 rok 
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za rok 2014 
5. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Lipiec, sierpień — przerwa urlopowa 

Data sesji: 24.09.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 14.09.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych 
2. Uchwalenie założeń do projektu budżetu gminy na rok 2016 
3. Informacja o stanie oświaty za rok szkolny 2014/2015 
4. Informacja z realizacji budżetu za I półrocze 2015 
5. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 

Data sesji: 29.10.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 19.10.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych. 
2. Przyjęcie uchwał okołobudżetowych (podarki, wieloletni plan rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, zatwierdzenie taryf za zbiorowe 
odprowadzenie ścieków dla Wodociągów Zachodniopomorskich) 

3. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych 
4. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 

Data sesji: 26.11.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 16.11.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych 
2. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 

Data sesji: 30.12.2015 
(materiały należy 

składać do Biura Rady 
do dnia 21.12.2015) 

1. Podjęcie uchwał w sprawach przedkładanych przez Burmistrza oraz radnych. 
2. Uchwalenie budżetu na rok 2016 
3. Informacja Burmistrza w zakresie działań międzysesyjnych 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jan Mazuro 


